
PIĄTEK 2.10
9:30 KACPER I EMMA NA SAFARI 75’

10:00 TARAPATY 2 82’

15:00 FRITZI – PRZYJAŹŃ BEZ GRANIC 82’

16:30 TONI_PRZEZ_I I INNE FILMY KRÓTKIE 62’

17:00 MAGICZNE ŚWIĘTA EWY 90’

17:30 SZCZĘŚCIARA 98’

SOBOTA 3.10
10:00 PIERNICZEK I INNE FILMY KRÓTKIE 49’

10:30 NAJWSPANIALSZA RZECZ  
I INNE FILMY KRÓTKIE

55’

11:00 ODLEGŁA KRAINA 75’

11:30 FILONEK BEZOGONEK 67’

12:00 FRITZI – PRZYJAŹŃ BEZ GRANIC 87’

12:30 BIURO DETEKTYWISTYCZNE  
LASSEGO I MAI. RABUŚ Z POCIĄGU

82’

13:30 DZIEWCZYNA Z KOŃCA OGRODU 
I INNE FILMY KRÓTKIE

59’

14:00 CIASTO OD SERCA I INNE FILMY KRÓTKIE 51’

14:30 WIKING TAPPI –  
ZESTAW FILMÓW KRÓTKICH

50’

15:00 NASZA WYSPA – ZESTAW DOKUMENTÓW 53’

15:30 OPERACJA MUMIA 74’

16:00 MOJA OPOWIESĆ 71’

NIEDZIELA 4.10
10:00 WAIKIKI I INNE FILMY KRÓTKIE 33’

10:30 MAMO, KOCHAM CIĘ 82’

11:00 BIURO DETEKTYWISTYCZNE  
LASSEGO I MAI. PIERWSZA TAJEMNICA

95’

11:30 ELLA BELLA BINGO 75’

12:00 KIEDYŚ LUBIŁAM MORZE 68’

12:30 WSZYSCY ZA JEDNEGO 95’

13:15 DOLINA MUMINKÓW 2 –  
ZESTAW FILMÓW KRÓTKICH

44’

13:30 KACPER I EMMA – ZIMOWE WAKACJE 74’

14:00 BORI
przed seansem lekcja języka migowego z Fundacją Katarynka

109’

14:30 ZAPCHLONY KUNDEL –  
ZESTAW FILMÓW KRÓTKICH

46’

15:00 MÓJ BRAT ŚCIGA DINOZAURY 101’

SOBOTA 26.09
10:30 MIRIAM – ZESTAW FILMÓW KRÓTKICH

seans z muzyką na żywo
35’

11:00 BINTI 90’

11:30 FANTAZJA, FANTAZJA –  
ZESTAW DOKUMENTÓW

54’

12:00 PAMIĘTNIK ZUZY-ŁOBUZY 94’

12:30 BASIA 3 – ZESTAW FILMÓW KRÓTKICH 40’

13:00 SOLAN I LUDWIK – MISJA KSIĘŻYC 80’

13:30 SKATEBOARD W STREFIE WOJENNEJ –  
ZESTAW DOKUMENTÓW

55’

14:00 ŁOWCY CZAROWNIC 86’

14:30 SZCZĘŚCIARA 98’

15:00 UCIEKINIERZY 108’

15:30 BIURO DETEKTYWISTYCZNE  
LASSEGO I MAI. RABUŚ Z POCIĄGU

82’

16:00 NOWE POLSKIE ANIMACJE 33’

NIEDZIELA 27.09
10:00 ŻUBR POMPIK –  

ZESTAW FILMÓW KRÓTKICH
30’

10:30 LOTTA Z KRAINY WYNALAZCÓW 81’

11:00 JUTRO JEST NASZE 84’

11:30 ELLA BELLA BINGO 75’

12:00 JAKUB, MIMMI I GADAJĄCE PSY 70’

12:30 PODRÓŻ KSIĘCIA 77’

13:00 TARAPATY 2 82’

13:30 MAGICZNE ŚWIĘTA KACPRA I EMMY 74’

14:00 HALVDAN – PRAWIE WIKING 97’

14:30 TEOFRASTUS I INNE FILMY KRÓTKIE 50’

15:30 PETTSON I FINDUS –  
WIELKA WYPROWADZKA

81’

16:00 JOVANNADLAPRZYSZŁOŚCI –  
ZESTAW DOKUMENTÓW

63’

PONIEDZIAŁEK 28.09
9:30 SŁYNNY NAJAZD NIEDŹWIEDZI  

NA SYCYLIĘ
82’

10:00 ELLA BELLA BINGO 75’

14:00 WSZYSCY ZA JEDNEGO 95’

16:30 NIEBIESKI I INNE FILMY KRÓTKIE 38’

17:00 WITAJ ŚWIECIE 61’

17:30 FRITZI – PRZYJAŹŃ BEZ GRANIC 82’

WTOREK 29.09
9:30 SOLAN I LUDWIK –  

WIELKI WYŚCIG Z SEREM
78’

10:00 KACPER I EMMA –  
NAJLEPSI PRZYJACIELE

seans z audiodeskrypcją 

74’

11:15 SZCZĘŚCIARA 98’

14:30 FILONEK BEZOGONEK 67’

17:00 HALVDAN – PRAWIE WIKING 97’

16:30 MAŁY CZERWONY KURCZACZEK  
I INNE FILMY KRÓTKIE

48’

17:30 BINTI 90’

ŚRODA 30.09
9:30 KLARA MUU! 64’

10:00 NIEZWYKŁE LATO Z TESS 82’

11:30 CZY UMIESZ GWIZDAĆ JOANNO? 55’

16:30 GORDON I PADDY 67’

17:00 OPERACJA CZŁOWIEK W CZERNI 82’

17:30 WSZYSCY ZA JEDNEGO 95’

CZWARTEK 1.10
9:30 WIELKA WYPRAWA MOLLY 

seans przyjazny sensorycznie
70’

10:00 HALVDAN – PRAWIE WIKING 97’

11:30 BINTI 90’

16:30 FILONEK BEZOGONEK 67’

17:00 BIURO DETEKTYWISTYCZNE  
LASSEGO I MAI. RABUŚ Z POCIĄGU

82’

17:30 TARAPATY 2 82’

9+

9+

9+

9+

9+

9+

9+

9+

9+

9+

9+

9+

9+

9+

9+

9+

9+

9+

9+

9+

9+

4+

4+

4+

4+

4+

4+

4+

4+

4+

4+

4+

4+

5+

4+

4+

4+

4+

4+

4+

4+

4+

4+

11+

11+

11+

11+

11+

11+

11+

10+

10+

6+

6+

6+

6+

6+

6+

6+

6+

6+

6+

6+

6+

6+

6+

6+

7+

6+

8+

6+

9+

9+

6+

harmonogram
7+

6+

4+

8+


